「命の大切さに関する講演会」の開催について

 日頃は、本校の教育振興にご支援、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて本校では、生徒一人ひとりがかけがえのない命を大切にし、互いを尊重しあい、

自他を大切にする心を育むため、下記日程にて、外部講師をお招きして「命の大切に関

する講演会」を開催いたします。

つきましては、ご多忙と存じますが、ぜひ取材して頂きますようお願い申し上げます。

記

    日 時：平成 29年 12月 21日（木） 14:20 ～ 15:10

    場 所：金井講堂（福井市学園 3-6-1 福井工業大学 福井キャンパス内）

対 象：全校生徒（223名）

    講 師：髙橋 絵麻氏（坂井市在住）

    テーマ：「ありのままに生きる～人は悩む生き物～」

髙橋氏の実体験を通して、ありのままに生きる大切さについて考え

る。

 ※詳細は別紙ご参照ください。

以上

報道機関各位

平成 29 年 12 月 14 日

校長 加藤 良子